様式第１号（第３条関係）

　　年　　月　　日
一般社団法人　嬉野温泉観光協会

　　　　　　　　様

＜申請者＞
住　　所
名称及び代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
＜連絡先＞
担当部署名
担当者名
電話番号
（一社）嬉野温泉観光協会マスコットキャラクターデザイン

利用許可申請書
（一社）嬉野温泉観光協会マスコットキャラクターデザインを利用したいので、

下記のとおり申請します。

	項　　目
	内　　　　　　容

	申　請　内　容
	（一社）嬉野温泉観光協会マスコットキャラクター
　「ゆっつらくん」デザイン

	利　用　期　間
	令和　　年　　月　　日（　）～ 令和　　年　　月　　日（　）

	利　用　内　容
	□ポスター、パンフレット、ホームページ等

□看板、横断幕等

□テレビ、新聞、広報誌等

□配布する宣伝、販売促進物

□商品

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	具体的な名称

	利　用　概　略
（何に、どのように利用するか記入してください）

	製　作　数　量

	販 売 の 有 無
	有（　　　　　　　円）　　・　　無